
Uchwała Nr XLIII/289/09 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg 
gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) i art. 
7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.)2), oraz uchwałą Nr 254/XLIV/09 Rady

Powiatu z dnia 28 września 2009 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 kategorii drogi powiatowej, 

Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2010 roku odcinek drogi powiatowej Nr 2174E od km 
0+000 do km 2+479, od miejscowości Krośniewice (droga krajowa Nr 1) do 

miejscowości Głaznów (droga powiatowa Nr 2152E), zalicza się do kategorii dróg
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Odcinek drogi powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 przebiega od 

drogi Krajowej Nr 1 w ciągu ulicy Targowej w miejscowości Krośniewice do 

granic miasta i dalej od granic miasta do miejscowości Głaznów. W ciągu ulicy 

Targowej znajduje się kanalizacja deszczowa, która jest własnością Gminy 

Krośniewice. Po wybudowaniu obwodnicy Krośniewic, Gmina Krośniewice 

przejmie odcinki dróg krajowych, w tym odcinek drogi Nr 1 (ul. Łęczycka), przy 

którym zaczyna się przebieg drogi powiatowej Nr 2174E. W związku z tym 
proponowany do przejęcia odcinek tej drogi straci przesłanki zaliczania go do 

dróg powiatowych. W związku z powyższym i uchwałą Nr 254/XLIV/09 Rady 

Powiatu z dnia 28 września 2009r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 kategorii drogi powiatowej oraz

pozytywną opinią Zarządu Powiatu Kutnowskiego, należy zaliczyć przedmiotowy 

odcinek drogi do kategorii dróg gminnych. Uchwała ta pozwoli na rozpoczęcie 

procedury przejmowania drogi od Powiatu Kutnowskiego i przyjęcie jej na stan 

Gminy Krośniewice z dniem 01 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący Rady

Czesław Kołodziejski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 
i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 
2703; z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz. 
1486; z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217. 

ID: OGRBZ-ULKLW-SPHPO-AXYAQ-WKRRW. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Asochala.UMKROSNIEWICE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D429FA0-7379-4FEA-B2D0-BFBBE6119B2F/#75264FD3-8F98-4428-81D2-5A83783BAA74
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Asochala.UMKROSNIEWICE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D429FA0-7379-4FEA-B2D0-BFBBE6119B2F/#915010DB-53FB-4A04-AB15-DECB186880A8


Uchwała Nr XLIII/289/09 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg 
gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) i art. 
7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.)2), oraz uchwałą Nr 254/XLIV/09 Rady

Powiatu z dnia 28 września 2009 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 kategorii drogi powiatowej, 

Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2010 roku odcinek drogi powiatowej Nr 2174E od km 
0+000 do km 2+479, od miejscowości Krośniewice (droga krajowa Nr 1) do 

miejscowości Głaznów (droga powiatowa Nr 2152E), zalicza się do kategorii dróg
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Odcinek drogi powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 przebiega od 

drogi Krajowej Nr 1 w ciągu ulicy Targowej w miejscowości Krośniewice do 

granic miasta i dalej od granic miasta do miejscowości Głaznów. W ciągu ulicy 

Targowej znajduje się kanalizacja deszczowa, która jest własnością Gminy 

Krośniewice. Po wybudowaniu obwodnicy Krośniewic, Gmina Krośniewice 

przejmie odcinki dróg krajowych, w tym odcinek drogi Nr 1 (ul. Łęczycka), przy 

którym zaczyna się przebieg drogi powiatowej Nr 2174E. W związku z tym 
proponowany do przejęcia odcinek tej drogi straci przesłanki zaliczania go do 

dróg powiatowych. W związku z powyższym i uchwałą Nr 254/XLIV/09 Rady 

Powiatu z dnia 28 września 2009r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 kategorii drogi powiatowej oraz

pozytywną opinią Zarządu Powiatu Kutnowskiego, należy zaliczyć przedmiotowy 

odcinek drogi do kategorii dróg gminnych. Uchwała ta pozwoli na rozpoczęcie 

procedury przejmowania drogi od Powiatu Kutnowskiego i przyjęcie jej na stan 

Gminy Krośniewice z dniem 01 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący Rady

Czesław Kołodziejski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 
i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 
2703; z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz. 
1486; z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217. 

ID: OGRBZ-ULKLW-SPHPO-AXYAQ-WKRRW. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XLIII/289/09 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 29 września 2009 r. 

w sprawie zaliczenia odcinka drogi powiatowej do kategorii dróg 
gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) i art. 
7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.)2), oraz uchwałą Nr 254/XLIV/09 Rady

Powiatu z dnia 28 września 2009 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 kategorii drogi powiatowej, 

Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2010 roku odcinek drogi powiatowej Nr 2174E od km 
0+000 do km 2+479, od miejscowości Krośniewice (droga krajowa Nr 1) do 

miejscowości Głaznów (droga powiatowa Nr 2152E), zalicza się do kategorii dróg
gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Odcinek drogi powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 przebiega od 

drogi Krajowej Nr 1 w ciągu ulicy Targowej w miejscowości Krośniewice do 

granic miasta i dalej od granic miasta do miejscowości Głaznów. W ciągu ulicy 

Targowej znajduje się kanalizacja deszczowa, która jest własnością Gminy 

Krośniewice. Po wybudowaniu obwodnicy Krośniewic, Gmina Krośniewice 

przejmie odcinki dróg krajowych, w tym odcinek drogi Nr 1 (ul. Łęczycka), przy 

którym zaczyna się przebieg drogi powiatowej Nr 2174E. W związku z tym 
proponowany do przejęcia odcinek tej drogi straci przesłanki zaliczania go do 

dróg powiatowych. W związku z powyższym i uchwałą Nr 254/XLIV/09 Rady 

Powiatu z dnia 28 września 2009r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
powiatowej Nr 2174E od km 0+000 do km 2+479 kategorii drogi powiatowej oraz

pozytywną opinią Zarządu Powiatu Kutnowskiego, należy zaliczyć przedmiotowy 

odcinek drogi do kategorii dróg gminnych. Uchwała ta pozwoli na rozpoczęcie 

procedury przejmowania drogi od Powiatu Kutnowskiego i przyjęcie jej na stan 

Gminy Krośniewice z dniem 01 stycznia 2010 r. 

Przewodniczący Rady

Czesław Kołodziejski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 
i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 
2703; z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i 1364, Nr 169, poz. 1420, Nr 172, poz. 1440 i 1441, Nr 179, poz. 
1486; z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217. 

ID: OGRBZ-ULKLW-SPHPO-AXYAQ-WKRRW. Podpisany. Strona 3 / 3




